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En mongolisk jägare är också en del av dessa slags betalsymboler. De lägre betalande symbolerna inkluderar de klassiska pokerkorten. Specialfunktioner. Ett mongoliskt tempel fungerar som Scatter-symbolen. Spelarna måste träffa tre Scatters-symboler under en och samma snurr för att utlösa Free Spins-bonusspelet.  Carnaval Slot. Alla de som har varit på eller sett bilder på karnevaler världen över, särskilt de i Brasilien, vet vad som väntar i denna slot från Microgaming. För de som inte upplevt något av det, tänk dig ljusa färger med en rejäl party-atmosfär och mycket musik, så är du på rätt spår.  Jan 24, 2018 ·  Fantomen på Operan får nytt liv i NetEnts Universal Monster: The Phantom’s Curse. Vi ger stora pluspoäng för den enastående grafiken och musiken som ryms i denna slot. Naturligtvis innebär alla funktioner att det blir extra spännande att spela The Phantom’s Curse också med tanke på att du kan aktivera både re-spins och free spins   Bork! Vilken kille! I en värld av monster går han senapsgul och med pottfrilla bärsärkagång för att rädda en viss blond pingla (samt guldet, förstås). Hjälp honom släppa lös sitt raseri i Bork the Berzerker slot, utvecklad av Thunderkick. Här finns free spins, expanderande wilds och ett schysst RTP-värde på 97,3! 

Förteckning över utställningar på Göteborgs konstmuseum samt Göteborgs konsthall 1967-1995 och Stenasalen Upprättad av Kristoffer Arvidsson 2008-12-04 Källor: Göteborgs museums årsböcker, Göteborgs konstmuseums årstryck, Göteborgs konstmuseums årsberättelser, Göteborgs konstmuseums arkiv över utställningskataloger, Förteckning över tidigare …

Sci-fi möter det klassiska japanska konceptet kaiju i ELK Studios slot med samma namn. Här får du bege dig till framtiden och ta rygg på en android vid namn HA-42 för att försöka rädda en futuristisk stad från diverse gigantiska monster. Då kommer du till att börja med få välja ett av spelets små monster som bjuder på ett antal freespins med särskilda vinstchanser. Du kan välja antingen 8, 10, 12, 14 eller 16 freespins. Det finns också en funktion som kallas för ”Many More Monsters” vilket innebär att du har chansen att symboler med högt värde kommer att dela  Väl i den nya världen så belönas man med 8 free spins samt en ny skara monster. Lyckas man upprepa proceduren och förgöra alla monster även i den nya bonusrundan, så startar man om genom att flyttas till nästa free spins-värld med nya monster och freespins.

Då kommer du till att börja med få välja ett av spelets små monster som bjuder på ett antal freespins med särskilda vinstchanser. Du kan välja antingen 8, 10, 12, 14 eller 16 freespins. Det finns också en funktion som kallas för ”Many More Monsters” vilket innebär att du har chansen att symboler med högt värde kommer att dela 

Dec 25, 2019 ·  En av de första spelfunktionerna som står ut från mängden i det nya spelet är dess spridande Wilds-symboler – Spreading Dandelion Wilds. Dessa kan dyka upp både i basspelet och dess Free Spins-bonusspel. I basspelet dyker de upp på hjulen 2, 3, och 5 men kan sprida sig till hjulen 1 och 5 med.  Denna slot följer ett klassiskt utbetalningsschema där du får den största vinsten vid 5 likadana symboler i rad. Spelet har åtta vinstsymboler och då är inte bonus, scatter och wild-symbolerna inräknade. Som vanligt är det de symbolerna som du gillar mest eftersom att de kan resultera i free spins och större vinster.  De attackerade de närliggande nationerna för att öka sina länder och utöka rikedomar. På slagfältet verkade stammarna ha reinkarnerat i vilda jägare, hotar deras fiender med deras modiga, sköna skrik och mystiska bärbara symboler. Men trots karaktärens grusomhet utmärkte de sig av visdom och tro på själens reinkarnation.  Coins of Fortune är en tydlig flirt med den kinesiska kulturen tack vare sina eldsprutande monster, kinesiska artefakter och mytiska symboler. När du spelar denna slot kan du med andra ord räkna med att tas med in i en fantasivärld du inte får uppleva annars.  Spela Creepy Castle online: Nedan kan du läsa vår slot recension. Stålsätt dig innan du kliver in i det här läskiga slottet som befolkas av diverse galna, slemmiga och färgglada monster. Australienska spelproducenten Chance Interactive har varit riktigt nyskapande i sin design och dessutom är vinstchanserna skrämmande goda!  När du landar i free spins-världen kommer du att möta olika monster. Målet är att besegra dem, och även en stark boss. De kommer att ge dig extra förmåner under free spins, och slår du bossen kommer du att förflyttas till en ny värld med free spins, och då ha 8 nya snurr till ditt förfogande. 

Vinnande symboler försvinner från spelplanen och gör plats för ett nytt symbolnedfall som förhoppningsvis innebär fler vinster. Du kan sist men inte minst satsa från 2 kr upp till hela 4000 kr per spelrunda i Wild Worlds, vilket ger dig alla verktyg du behöver för att ge monstren rejält med stryk! 

De inkluderar ett lyktbärande spöke och Frankensteins monster men med ett mer sött tema av Halloween, så därför hittar du många smaskiga godsaker på hjulen också, som färska druvor, en jordgubbe och apelsinsmaksatta cupcakes. Free spins kan utlösas när du snurrar fram tre Scatter-symboler: häxan.  Wolf Hunter – en skräckinjagande slot fylld av blodtörstiga vampyrer. Resan går till ett öde spökslott i Transsylvanien där jägarna ger sig ut på spännande vampyrjakt. Helt klart en slot för dig som inte är speciellt lättskrämd. Spelet är laddat med massor av bonusfunktioner som ger spelaren många extra vinstchanser. 

Issuu is a digital publishing platform that makes it simple to publish magazines, catalogs, newspapers, books, and more online. Easily share your publications and get them in …

Detta kanske inte låter som den mest häpnadsväckande bonusfunktionen inom slots-världen, men ha i åtanke att alla free spins-vinster dubblas. Dessutom kommer wild-symbolerna staplade under frispelen, vilket ger fyrdubblade vinster. Faktum är att dessa free spins kan ge ända upp till 2 400 000 mynt. Söta vinster Denna slot följer ett klassiskt utbetalningsschema där du får den största vinsten vid 5 likadana symboler i rad. Spelet har åtta vinstsymboler och då är inte bonus, scatter och wild-symbolerna inräknade. Som vanligt är det de symbolerna som du gillar mest eftersom att de kan resultera i free spins och större vinster. En mongolisk jägare är också en del av dessa slags betalsymboler. De lägre betalande symbolerna inkluderar de klassiska pokerkorten. Specialfunktioner. Ett mongoliskt tempel fungerar som Scatter-symbolen. Spelarna måste träffa tre Scatters-symboler under en och samma snurr för att utlösa Free Spins-bonusspelet.
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